
 
 

DBP.  5242.4.2025 

POSTANOWIENIE Nr 145/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ  

z dnia 19 listopada 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wisznice na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wisznice ustalonych 
postanowieniem Nr 9/2024 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Wisznice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 293). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wisznice, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wisznice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Wisznice. 

  

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5026



Załącznik do postanowienia Nr 145/2025 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Wisznice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Łyniew, Marylin 1 

2 Dołholiska, Ratajewicze 1 

3 
Horodyszcze ulice: Ciemna, Folwarczna, Glinki, Graniczna, 
Kościelna, Łąkowa, Ogrodowa, Partyzantów, Praga, Rynek, 

Wisznicka, pl. Księdza Piotra Zabielskiego, Zamkowa 
1 

4 Horodyszcze ulice: Folwark, Górka, Parczewska, Polna, Słoneczna, 
Wolność 1 

5 Polubicze Wiejskie Pierwsze 1 

6 Polubicze Wiejskie Drugie, Polubicze Dworskie 1 

7 Wisznice ulice: Nowa, Rowińska, Żabia, Partyzantów, Jasna, 
Sportowa 1 

8 Wisznice ulice: Kościelna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Spacerowa, Władysława Zawadzkiego, Zielona, Włodawska 1 

9 Wisznice ulice: Cicha, Fabryczna, Krótka, Piotra Makaruka, Polna, 
Rynek, Sosnowa, Szkolna 1 

10 Wisznice ulice: Krzywa, Ogrodowa, Przemysłowa, Warszawska 1 

11 Dubica Dolna 1 

12 Dubica Górna 1 

13 Curyn, Rowiny 1 

14 Wisznice-Kolonia, Małgorzacin 1 

15 Wygoda 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5026


	POSTANOWIENIE NR 145/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 19 listopada 2025 r.
	lit. DBP
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-20T13:21:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




